
 

Obec Zlatá, IČO 00472131 

Stanovení ceny za odvádění odpadních vod 

pro období od 7.5.2014 do ukončení provozování veřejné služby, nejdéle však do 31.12.2014 

Obec Zlatá stanovuje cenu za odvádění odpadních vod na: 

40,-Kč/m3 

Kalkulace ceny je k dispozici na webových stránkách obce nebo k nahlédnutí na Obecním úřadě. 

Luboš Přibyl, starosta obce       Ve Zlaté 7.5.2014  

 

INFORMACE K PLACENÍ ZÁLOH STOČNÉHO PRO OBDOBÍ 2014 

Stočné bude hrazeno zálohově na 3 měsíce. 

Splatnost 1. Zálohy pro období 7.5.- 6.8. je: 6.8.2014 

Splatnost 2. Zálohy pro období 7.8. – 6.11. je: 31.8.2014 

Další zálohy a termín vyúčtování budou stanoveny s ohledem na vývoj situace a případné 

prodloužení výkonu veřejné služby. 

Číslo účtu: 10228201/0100 

VS: číslo popisné (případně číslo pozemku) 

Specifický symbol: 2321 

Vzhledem k administrativní náročnosti při jednotlivých kalkulacích Vás žádáme o spolupráci při 

stanovení výše vaší zálohy. Záloha stočného na tři měsíce je stanovena jako polovina roční částky 

za vodné. V případě potíží s výpočtem se prosím obraťte na OÚ. 

Případné zálohy pro další období již budou stanovovány dle skutečné spotřeby. 

Ti z Vás, kdo mají již nainstalovaný, nebo chtějí instalovat, podružný vodoměr pro zálivku zahrady a 

chtějí jej zohlednit při vyúčtování stočného, nechť kontaktují OÚ. 

 

 


